
~RA K!N CE TE]}{ElRA OCARES REU\TCRlO rA CESFESI\CRCJ!KNl'AAlA REF PD MFS CE JANElRO CE 2014

CCNTA CCDJoo CENCMJNACAQ FREVJSAO ACRES/CANCEL EMFENHArA MES EMFENHACA ANO SALCO CcrACAO

0101 CJ\MARA K!NJC1FAL

1 0103100011.002 - MANUTENCAO E REFC~ CO FRED10 CA CJ\MARA
41125 4490.5100 CBRAS E lN~lACCES 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

1 0103100012.001 - MANIJl' CC LEG1SLATNO K!N1C1FAL

41101 3190.0500 CUTRCS EENEF1C1CS FREV1CENClAR10 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENClMENTCS E V.ANTAGENS FlXAS 676.000,00 0,00 42.782,13 42.782,13 633.217,87

110101 VENClMENTCS E VJ\NTAGENS FlXAS F~L EF 6.604,26 6.604,26

110105 SUESJD1CS CCS VEREACCRES E fRES1CEN'l'ECA 33.779,20 33.779,20

113101 VENClMENTO CCM1SS1QJACCS e NAO caJFANTES 2.398,67 2.398,67

41105 3190.1300 CBR1GACCES fATRCNAlS 113.000,00 0,00 8.320,90 8.320,90 104.679,10

130503 lNSS - SUBSJD1CS CC FRES1CENTE CA CJ\MARA 971,15 971,15

130504 lNSS - 9JBSJD1CS ces VEREACCRES 6.798,06 6.798,06

131000 CCNTRlEU1CCES PD lNSS - CCMJSS1QJACCS NA 551,69 551,69

41107 3190.3400 CUTRCS SERV TERCElRCS-TERCE1RlZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CBR1GACCES fATRCNAlS-FUMAP 27.500,00 0,00 1.122,72 1.122,72 26.377,28

130301 CCNTRlEU1CCES FREV1CENClARlAS RFFS/ATNO 1.122,72 1.122,72

41131 3370.4100 CCNTRlEUJCCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DlARJAS - FESSCAL CNlL 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41113 3390.3000 MATERlAL CE C(NRM:l 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41115 3390.3600 CUTRCS SERV TERCElRCS -fES9:l\FI 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCE1RCS-FESSCA JUR 45.000,00 0,00 1.170,91 1.170,91 43.829,09

391100 lCCNAO CE SCfT'ioi.llRES 650,00 650,00

394399 SERV1CCS CE ENERGlA ELETR1CA ces CEMl\lS 32,48 32,48

395800 SERV1CCS CE TELECCMlNlCACCES 288,43 288,43

399700 CESFESAS CE TElEFRCCESSAMENTO 200,00 200,00

1 0103100012.003 - AÇUlS EÇUJP E MAT ~

41121 4490.5200 EÇU1P E MATERlAL ~ 20.000,00 0,00 79,86 79,86 19.920,14

520600 AFARElHCS E EÇUJFAMENTCS CE CCMUNJCACAO 79,86 79,86

TcrllLCA UN JC1ICE 986.000,00 0,00 53.476,52 53.476,52 932.523,48

TcrllLGERlIL 986.000,00 0,00 53.476,52 53.476,52 932.523,48

0,00•



, .
OMARA l>lJNCE TE JXE lRA OCARES REl1\TCRlOrA CESI.'ESI\CRCJIKNl'J\RJAREF PO K'.S CE FEVERElRO CE 2014

CCNTA CCD]oo CENCM 1NACAO FREV]SAO ACRES/CANCEL EMFENHArA MES EMFENHACA ANO S}\lCO CCTACAO

0101 CAMAAA M.lN1C1FAL

1 0103100011.002 - MANUTENCAO E REfC~ CO FRED10 CA GAMARA

41125 4490.5100 CERAS E JNSTAlACCES 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

1 0103100012.001 - MANUT CO lEG1SIATNO l>lJN1C1FAL

41101 3190.0500 CUTRCS BENEF1C1CS FREV1CENCIAR10 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENClMENTCS E VJ\N'l7\GENSFlXAS 676.000,00 0,00 42.390,37 85.172,50 590.827,50

110101 VENClMENTCS E VJWl7\GElIIS FlXAS FESOCAL EF 6.212,50 12.816,76

110105 SUBS1D1CS ces VEREACCRES E FRES1CENTE CA 33.779,20 67.558,40

113101 VENClMENTO CCMlSS1CNACCS € NAO COJFJ\NTES 2.398,67 4.797,34

41105 3190.1300 CBR1GACCES FA~lS 113.000,00 0,00 8.320,90 16.641,80 96.358,20

130503 JNSS - SUES IDlCS CO FRES lCENTE rA CAMAAA 971,15 1.942,30

130504 JNSS - SUBS1D1CS ces VEREACCRES 6.798,06 13.596,12

131000 CCNTRlBU1CCES PO JNSS - CCMlSS1CNACCS NA 551,69 1.103,38

41107 3190.3400 CUTRCS SERV TERCElRCS-TERCElRlZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CBR1GACCES FA~lS-fUMAP 27.500,00 0,00 1.056,12 2.178,84 25.321,16

130301 CCNTRlBU1CCES FREV1CENClARlAS RFFS/ATNO 1.056,12 2.178,84
41131 3370.4100 CCNTRlBU1CCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DlARlAS - FESSC1ILCNlL 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00
41113 3390.3000 MATERIAL CE CCNSlM) 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00
41115 3390.3600 a.rrncs SERV TERCElRCS -FESSCA FI 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00
41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCE1RCS-FESSCA JUR 45.000,00 0,00 1.196,08 2.366,99 42.633,01

391100 LCCACAO CE SCFlW\RES 650,00 1.300,00

394399 SERV1CCS CE ENERGJA ELETR1CA CCS CEMl\lS 35,24 67,72

395800 SERV1CCS CE TElECCMJNlCACCES 310,84 599,27
399700 CESFESAS CE TELEFRCCESSAMENTO 200,00 400,00

1 0103100012.003 - AÇUlS ECU1P E MAT FERMANENTE

41121 4490.5200 ECU1P E MATERlAL FERMANENTE 20.000,00 0,00 0,00 79,86 19.920,14
520600 AFARELHCS E EÇU1FAMENTCS CE CCMUN]CACAO 0,00 79,86

TcrAL CA UN lCACE 986.000,00 0,00 52.963,47 106.439,99 879.560,01

TcrAL GERAL 986.000,00 0,00 52.963,47 106.439,99 879.560,01

0,00

---------- -------------------------



CAM1IRAKJN CE TE lXE]RI\ OCARES RElATCRIO CA CESFESI\ C~lA REF 1'0 K'.S CE MI\.RCO CE 2014

CCNTA CCD100 CENCMINACAO FREVlSAO ACRES/CANCELEMFENHACAMES EMFENHACAANO SI-IlCO CCTACAO

0101 CAM1IRAKJNICIFAL

1 0103100011. 002 - MANU'l.'ENCPO E REfCIM\ CO FREDIO CA C1'W\RA

41125 4490.5100 CERAS E JNSI'JU.J\CCES 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

1 0103100012.001 - MANUTCO LEGISU\TIVO M.JNICIFJlL

41101 3190.0500 CUTRCS EENEFICICS FREVICENCIARIO 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENClMENTCSE VANI'Jl,GENSFIXAS 676.000,00 0,00 42.390,37 127.562,87 548.437,13

110101 VENClMENTCSE VANI'Jl,GENSFIXAS FESOCALEF 6.212,50 19.029,26

110105 SUBSlDICS CCS VEREACCRESE FRESICENl'E CA 33.779,20 101.337,60

113101 VENCJMENTOCCMISSICNJI.LCSe NAOCOJFANTES 2.398,67 7.196,01

41105 3190.1300 CERIGAOCES FA~IS 113.000,00 0,00 8.320,90 24.962,70 88.037,30

130503 JNSS - SUES10 ICS CO FRESICENl'E CA C1'W\RA 971,15 2.913,45

130504 JNss - SUBSIDICS CCS VEREACCRES 6.798,06 20.394,18

131000 CCNTRlEUICCES AO JNSS - CCMlSSlCNADCSNA 551,69 1.655,07

41107 3190.3400 Cl1l'RCS SERV TERCElRCS-TERCEIRlZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CERIGAOCES FA~IS-fUMAP 27.500,00 0,00 1.056,12 3.234,96 24.265,04

e 130301 CCNTRlEUICCES FREVlCENCIARlAS RFFS/ATlVO 1.056,12 3.234,96

41131 3370.4100 CCNTRlEUICCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DIARlAS - FESOCALCIVIL 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41113 3390.3000 MATERIALCE CCNSlM) 17.500,00 0,00 2.108,00 2.108,00 15.392,00

301700 MATERIALCE FRCCESS1'MENI'OCE CADCS 2.108,00 2.108,00

41115 3390.3600 CUTRCS SERV TERCElRCS -FESSCA FI 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCEIRCS-FESSCA JUR 45.000,00 0,00 1.665,19 4.032,18 40.967,82

390800 MANU'l.'ENCPO CE SCE'l%ARE 480,00 480,00

391100 icocro CE SCFlW\RES 650,00 1.950,00

394399 SERVICCS CE ENERGlA ElETRlCA CCS CEMA.IS 36,84 104,56

395800 SERVICCS CE TElECCMJNICACCES 298,35 897,62

399700 CESFESAS CE TElEFRCCESS1'MENI'O 200,00 600,00

1 0103100012.003 - AÇUIS EÇUIP E MAT FERMANENTE

41121 4490.5200 EÇUIP E MATERIAL FERMANENTE 20.000,00 0,00 0,00 79,86 19.920,14

520600 AFAREI..HCSE EÇUIFJIMEm'CS CE CCMJNICN:1'D 0,00 79,86

TCTJlL CA UNICJI.I:E 986.000,00 0,00 55.540,58 161.980,57 824.019,43

TCTAL GERAL 986.000,00 0,00 55.540,58 161.980,57 824.019,43

0,00



Cl'MARA M.JNCE TE]}(E lRA SCARES REI.J\TCRJO LA CESfESI\ CRCAK:NTAAlA REF 1'0 MES CE J\ERlL CE 2014

~ CCNTA CCD100 r:ENCM lNACAO FREV1SAO ACRES/CAt-K:EL EMI'ENHAI:AMES EMI'ENHALAANO S1IlCO txsrcro

0101 Cl'MARA M.JN1C11'AL

1 0103100011.002 - MANU'I'ENCAO E REFC~ CO fRED10 LA C/IMI>.RA

41125 4490.5100 CERAS E lNSTJI.LACCES 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

1 0103100012.001 - MANlJl' CO LEGlSlATNO M.JN1C11'AL

41101 3190.0500 aJTRCS EENEF1ClCS FREVlCrnc]}\R10 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENClMFNl'CS E VJ\NTJ\GENS F:JXAS 676.000,00 0,00 43.867,95 171.430,82 504.569,18

110101 VENClMFNl'CS E V1WI7\GENS F:JXAS I'ESOCAL EF 7.690,08 26.719,34

110105 SUES101CS ces VEREACCRESE I'RESlCENTE LA 33.779,20 135.116,80

113101 VENC:JMENTOCCMlSS1(Wl.J:cS € NAOCClJEANTES 2.398,67 9.594,68

41105 3190.1300 CER1GACCESI'ATRCNAlS 113.000,00 0,00 8.320,90 33.283,60 79.716,40

130503 lNSS - SUESlOlCS CO fRESlCENTE LA CAMARA 971,15 3.884,60

130504 lNSS - SUESm 1CS CCS VEREACCRES 6.798,06 27.192,24

131000 CCNTRlEU1CCES1'0 lNSS - C(M1SS1CNACCSNA 551,69 2.206,76

41107 3190.3400 aJTRCS SERV TERCElRCS-TERCElRlZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CERlGACCES I'ATRCNAl8-F1.MAP 27.500,00 0,00 1.181,71 4.416,67 23.083,33

130301 CCNTRlEU1CCES FREVlCENC]}\RlAS RFFS/ATlVO 1.181,71 4.416,67e 41131 3370.4100 CCNTRIBU1CCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 D]}\RlAS - FESSCAL CWlL 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41113 3390.3000 MATERlAL CE CCNSlM) 17.500,00 0,00 0,00 2.108,00 15.392,00

301700 MATERlAL CE FRCCESSAMENl'O CE LAces 0,00 2.108,00

41115 3390.3600 Cl!l'RCS SERV TERCElRCS -fESSCA FI 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41117 3390.3900 aJTRCS SERV TERCEJRCs-fESSCA JUR 45.000,00 0,00 1.683,39 5.715,57 39.284,43

390800 MANU'I'ENCAO CE SCf'IWlRE 480,00 960,00

391100 LCG'a'O CE SCFIWlRES 650,00 2.600,00

394399 SERV1CCS CE ENERGIA ELETR1CA CCS CEMl\.lS 35,64 140,20

395800 SERV1CCS CE TEI.ECXM.JN lCACCES 317,75 1.215,37

399700 CESFESAS CE TELEF~ 200,00 800,00

1 0103100012.003 - AQUlS EÇUIP E MAT fERMANENTE

41121 4490.5200 EÇUJP E MATER]}\L fERMANENTE 20.000,00 0,00 0,00 79,86 19.920,14

520600 AFP.RELHCSE EÇU1FJIMENTCSCE ~JCI\CAO 0,00 79,86

TCJ'P.L LA UN1LACE 986.000,00 0,00 55.053,95 217.034,52 768.965,48

TCJ'P.L GERAL 986.000,00 0,00 55.053,95 217.034,52 768.965,48

0,00



C1IMIIRAMJN CE TE]){ElRA SCARES REIATCRIO LA ITSfESI\ CRCAMENI'~RlAREF »o MESCE MP.IO CE 2014

CCNI'A CCDIGO CENCM1NACAO FREV1SAO ACRES/CANCELEMfENHALAMES EMfENHALAANOS1I.LCOccrl\CAO

0101 C1IMIIRAMJN1CIF~L

1 0103100011.002 - MPMlTENCAOE REfCRMA.CO FREDJO LA C1IMIIRA

41125 4490.5100 CBRAS E lN~.LACCES 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

1 0103100012.001 - MANUTCO lEGlSlATNO MJNlCIF~L

41101 3190.0500 aJl'RCS BENEFICICS FREVICENC~RlO 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENClMENTCSE VJWl7\GrnS FlXAS 676.000,00 0,00 42.291,03 213.721,85 462.278,15

110101 VENClMENTCSE V1\Nl7\GENSFlXAS FESS:IIL EF 6.212,50 32.931,84

110105 SUBSIDICS CCS VEREACCRESE E'RESICENl'E LA 33.679,86 168.796,66

113101 VENC1MENI'OCCMISSICNACCS e NAOCOJFl\NTES 2.398,67 11.993,35

41105 3190.1300 CBRIGACCES FATRCNAlS 113.000,00 0,00 8.462,52 41. 746,12 71.253,88

130503 lNSS - SUBSIDICS CO E'RESICENl'E LA CAMAAA 971,15 4.855,75

130504 lNSS - SUBSIDICS CCS VEREACCRES 6.939,68 34.131,92

131000 CCNI'RIBUICCES ro lNSS - CCMISSICNACCSNA 551,69 2.758,45

41107 3190.3400 aJl'RCS SERV TERCElRCS-TERCElRIZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CBRIGACCES FATRCNAlS-fUMAP 27.500,00 0,00 1.056,12 5.472,79 22.027,21e 130301 CCNI'RIBUICCES FREVICENC~RIAS RFFS/ATIVO 1.056,12 5.472,79

41131 3370.4100 CCNTRIBUICCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DlARIAS - FESS:IIL CNIL 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41113 3390.3000 MATER~L CE CCNSlMl 17.500,00 0,00 547,33 2.655,33 14.844,67

301600 MATER~L CE EXFEDJENI'E 377,40 377,40

301700 MATER~L CE FRCCESSPMENTOCE CACCS 0,00 2.108,00

302200 MATERIAL CE LIMPEZAE FRCOJI'CS CE HIGIEN 169,93 169,93

41115 3390.3600 CUTRCS SERV TERCElRCS -FF.SS:A FI 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCEIRCS-FESOC1\ JUR 45.000,00 0,00 1.662,44 7.378,01 37.621,99

390800 MPMlTENCAOCE SC~RE 480,00 1.440,00

391100 LCCl\CAOCE SC~RES 650,00 3.250,00

394399 SERVICCS CE ENERGlA ELETRICA CCS CEW\lS 35,24 175,44

395800 SERVICCS CE TEIECXM.tnCACCES 297,20 1.512,57

399700 CESFESAS CE TELEFRCCESSPMENl'O 200,00 1.000,00

1 0103100012.003 - AÇUIS EÇUIP E MAT FERMANENTE

41121 4490.5200 EÇUIP E MATER~L FERMANENTE 20.000,00 0,00 0,00 79,86 19.920,14

520600 AFARELHCSE EÇUIFJlMFNI'CS CE CCMJNICl\CAO 0,00 79,86

TCT~L LAUNICACE 986.000,00 0,00 54.019,44 271.053,96 714.946,04

TCT~L GERAL 986.000,00 0,00 54.019,44 271.053,96 714.946,04

0,00



c:AMl\RA l'IJN CE TE JXE 1RASC1\RES REIATCRJO LA CESFESACRCPMENI'J\RJAREF 1'0 ~ CE JUNHO CE 2014

COJTA CCD1GOCEN<M1NACAO FREV1SAO ACRES/CANCELEMFENHALAMES EMFrnHACAJ\N() ~lCO CcrACAO

0101 c:AMl\RAK!N1C1FJlL

1 0103100011.002 - MANUTENCAOE REFC~ CO FRED10 CA c:AMl\RA

41125 4490.5100 CBRASE JN~lACCES 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

1 0103100012.001 - MANUTCO LEG1SIl\TNO l'IJN1C1FAL

41101 3190.0500 CUTRCSBENEFlC1CS FREVEENClJIR10 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VFNCJMFNI'CSE VJ\Nl'AGENSFlXAS 676.000,00 0,00 42.390,37 256.112,22 419.887,78

110101 VFNCJMFNI'CSE VJ\N'I7\GENSFlXAS FESOCALEF 6.212,50 39.144,34

110105 SUBSlD1CS CCSVEREACCRESE I?RES1CENTECA 33.779,20 202.575,86

113101 VENClMENTOCCM1SS1CNACCS€ NAOCUlFl\NTES 2.398,67 14.392,02

41105 3190.1300 CBR1GACCESFA~lS 113.000,00 0,00 9.170,66 50.916,78 62.083,22

130503 JNSS - SJBSlD1CS CO FRESlCENTECA CAMI\RA 971,15 5.826,90

130504 JNSS - SUBS10lCS CCSVEREACCRES 7.647,82 41. 779, 74

131000 CCNTRlBU1CCES1'0 JNSS - CCM1SS1CNACCSNA 551,69 3.310,14

41107 3190.3400 CUTRCSSERV TERCElRCS-TERCElR1ZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CBR1GACCESFA~1S-FlMAP 27.500,00 0,00 1.056,12 6.528,91 20.971,09• 130301 CCNl'RlBU1CCESFREVJCrnclARlAS RFFS/ATlVO 1.056,12 6.528,91

41131 3370.4100 OCNTRlBU1CCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DJARlAS - FESSCALCNIL 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41113 3390.3000 MATERlAL CE QCNSlM) 17.500,00 0,00 0,00 2.655,33 14.844,67

301600 MATERlJIL CE EXFEDIENl'E 0,00 377,40

301700 MATERlAL CE FRCCESS1lMENI'OCE CACCS 0,00 2.108,00

302200 MATERlAL CE LJMFEZA E FRCCUl'CSCE HlGlEN 0,00 169,93

41115 3390.3600 CUTRCSSERVTERCElRCS -FES.9:A FI 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41117 3390.3900 CUTRCSSERVTERCElRCS-FESS::AJUR 45.000,00 0,00 1.795,05 9.173,06 35.826,94

390800 Ml'lNUTENCAOCE SCFIWlRE 480,00 1.920,00

391100 lCCACAO CE SCFIWlRES 650,00 3.900,00

394399 SERV1CCSCE ENERGJAElETR1CA CCS CEMA.1S 40,02 215,46

395800 SERV1CCSCE TElECXMJNJCACCES 315,23 1.827,80

398300 SERV1CCSCE CCPlAS E REFRCCUCAOCE CCCLM 109,80 109,80

399700 CESFESASCE TElEFRCCESS1lMENI'O 200,00 1.200,00

1 0103100012.003 - AÇU1S EÇU1PE MAT FERMANENTE

41121 4490.5200 EÇU1P E MATERlJIL FE»1ANENTE 20.000,00 0,00 0,00 79,86 19.920,14

520600 AFJlRElHCSE EÇU1FAMEN1.'CSCE CCMJN1CACAO 0,00 79,86• TcrAL CA UNlCACE 986.000,00 0,00 54.412,20 325.466,16 660.533,84

TcrJlL GERAL 986.000,00 0,00 54.412,20 325.466,16 660.533,84

0,00



•

CPM1IRAKJN CE TE]}{E lRA OC1\RES REIl\TCRlO CA CESEESA.CRCJIM!Nl'ARJA REF 1'0 MES CE JULHO CE 2014

CCNTA CCDlGO CEN(M1NACAO FREVlSAO ACRES/CANCELEMFENHACAMES EMFENHACAANO SALCOCcrACAO

0101 CPM1IRAKJNlC lFAL

1 0103100011.002 - MANl1l'ENCAO E REfClMl\. CO FREDlO CA CPM1IRA

41125 4490.5100 CERASE lNSl'A.lACCES 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

1 0103100012.001 - MANl1I' CO lEGlSLATNO KJN1C1FAL

41101 3190.0500 CUTRCSBENEF1CICSFREV~lAR1O 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENClMENl'CSE VJ\Nl7\GENS FlXAS 676.000,00 0,00 42.390,37 298.502,59 377.497,41

110101 VENClMENl'CSE ~ FlXAS FESOCALEF 6.212,50 45.356,84

110105 SUESJDICS rcs VEREACCRESE FRESlcmrE CA 33.779,20 236.355,06

113101 VENClMENTOCCMJSSlCNAcese NAOCUJFANTES 2.398,67 16.790,69

41105 3190.1300 CERlGAOCESFATRCNA1S 113.000,00 0,00 9.170,66 60.087,44 52.912,56

130503 lNSS - SUBSJD1CSCO FRESlcmrE CA CAMARA 971,15 6.798,05
130504 lNSS - SUES10lCS CCSVEREACCRES 7.647,82 49.427,56

131000 CCNTRlBU1CCES1'0 lNSS - CCMJSS1CNAcesNA 551,69 3.861,83
41107 3190.3400 CUTRCSSERVTERCElRCS-TERCElRlZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CBR1GAOCESFATRCNAlS-FUMAP 27.500,00 0,00 1.056,12 7.585,03 19.914,97

130301 CCNl'RlBUICCES FREVlr»!ClARlAS RFFS/ATNO 1.056,12 7.585,03

41131 3370.4100 CCNTRlBUICCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
41111 3390.1400 DJl'.RlAS - FESOC1\LCNlL 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41113 3390.3000 MATERJl'.LJ:E CCNSlM) 17.500,00 0,00 656,53 3.311,86 14.188,14
300712 GENERCSALJMENl'lCJCS FARACCFAE CANI'lNA 404,04 404,04
301600 MATERlAL CE EXFEDJENTE 0,00 377,40
301700 MATERlAL CE FRCCESSI\MENI'OCE CACCS 0,00 2.108,00
302200 MATERlAL CE LlMFEZA E FRCClJl'CSCE HIGlEN 252,49 422,42

41115 3390.3600 CUTRCSSERVTERCElRCS -FESOCA FI 17 •500, 00 0,00 0,00 0,00 17.500,00
41117 3390.3900 CUTRCSSERVTERCElRCS-FESOCAJUR 45.000,00 0,00 1.680,98 10.854,04 34.145,96

390800 MANUTENCAOCE SCFlW\RE 480,00 2.400,00
391100 LCCN:l'Q CE SCf'lWlRES 650,00 4.550,00
394399 SERVICCSCE ENERGJAELETRlCA ces r::EMAlS 38,41 253,87
395800 SERVICCSCE TELECCMUNlCACCES 312,57 2.140,37
398300 SERVICCSCE CCPJASE REFRCCUCAOCE CCClM 0,00 109,80
399700 CESFESASCE TELEFRCCESSI\MENI'O 200,00 1.400,00

1 0103100012.003 - }l,ÇUlS EÇUIP E MAT FERMANENTE
41121 4490.5200 EÇUIP E MATERJl'.LFER-11\NENrE 20.000,00 0,00 0,00 79,86 19.920,14

520600 AFARELHes E EÇUIF.PMENl'CSCE CCMUNlCACAO 0,00 79,86
TCTAL CA UNJCAJ:E 986.000,00 0,00 54.954,66 380.420,82 605.579,18

TCTJlL GERAL 986.000,00 0,00 54.954,66 380.420,82 605.579,18

0,00



::J>MARAMJN CE TE lXE lRA OCARES REIATCRlO [1\ CESFESA. ~lA REF 1'0 MES CE JIG::Sl'O CE 2014

I'REV1SAO ACRES/CANCEL EMI'ENHA[1\MES EMI'ENHArAANO S1IlCO CCTACAOCCNTA CCDJGO CEN<MJNACAO

0101 CAMARAMJNlCll'AL

1 0103100011.002 - MANIJl'ENCAO E REEClM\. CO !'REDlO [1\ CJlMlI.RA

41125 4490.5100 CERAS E lNST~.LACCES 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

1 0103100012.001 - MANUTCO lEGlSlATNO MJNICll'AL

41101 3190.0500 aJI'RCS EENEFlCICS I'REVICENC~RJO 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENClMENI'CSE VJ\NT1\GENSFlXAS 676.000,00 0,00 42.390,37 340.892,96 335.107,04

110101 VENClMENI'CSE VJ\NT1\GENS FlXAS I'ESOCAL EF 6.212,50 51.569,34

110105 SlJESJDJCS ces VERE1Il:CRESE 1'RES:n::ENl'E [1\ 33.779,20 270.134,26

113101 VENCJMENTOCCMJSSla-JACCS € NPO COJI'ANTES 2.398,67 19.189,36

41105 3190.1300 CER1GACCESI'ATRCNAJS 113.000,00 0,00 9.170,66 69.258,10 43.741,90

130503 lNSS - SlJESIDlCS CO I'RESlr:ENl'E [1\ CAMARA 971,15 7.769,20

130504 JNSS - SlJESJDlCS CCS VEREACCRES 7.647,82 57.075,38

131000 CCNTRIEUICCES 1'0 JNSS - CCMJSSla-JAces NA. 551,69 4.413,52

41107 3190.3400 aJI'RCS SERV TERCElRCS-TERCElR1ZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CER1GACCESFATRCNAlS-ftMlIP 27.500,00 0,00 1.056,12 8.641,15 18.858,85

e 130301 CCNTRIEUlCCES FREVlCENClARJAS RPPS/ATNO 1.056,12 8.641,15

41131 3370.4100 CCNTRIEUICCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DlARJAS - FESOC.ALCNn. 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41113 3390.3000 MATERlAL CE <::CNSM) 17.500,00 0,00 0,00 3.311,86 14.188,14

300712 GENERCS~LMNI'lCJCS P}l.RACCPA E CANI'JNA 0,00 404,04

301600 MATER~L CE EXPEDIENI'E 0,00 377,40

301700 MATERlAL CE FRCCESSAMENTOCE CACCS 0,00 2.108,00

302200 MATER~L CE LJMFEZA E FRCrnrcs CE HlGlEN 0,00 422,42

41115 3390.3600 aJI'RCS SERV TERCElRCS -FESOCA FI 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41117 3390.3900 OJTRCS SERV TERCElRCS-PESS:A JUR 45.000,00 0,00 1.670,77 12.524,81 32.475,19

390800 MANUTENCAOCE OCFlW\RE 480,00 2.880,00

391100 LCCK:JlO CE OCfThP-RES 650,00 5.200,00

394399 SERVICCS CE I'NERGlA EIETR1CA ces J::EMl\JS 45,44 299,31

395800 SERVJCCS CE TEI.ECXMJN1CACCES 295,33 2.435,70

398300 SERVJCCS CE CCPJAS E REFRCCI.JCAOCE CCCl.M 0,00 109,80

399700 CESI'ESAS CE TELEFRCCESSAMENTO 200,00 1.600,00

1 0103100012.003 - AÇU1S EÇUIP E MAT I'ERMANENTE

41121 4490.5200 EÇUIP E MATERlAL FERMANENTE 20.000,00 0,00 0,00 79,86 19.920,14

e 520600 AI'~RELHCS E EÇUIEAMFNl'CSCE <XMJNJCACAO 0,00 79,86

TCT~L [1\ UNJC}l..CE 986.000,00 0,00 54.287,92 434.708,74 551.291,26

TCTAL GEAAL 986.000,00 0,00 54.287,92 434.708,74 551.291,26

0,00



CJlMARA M.!N CE TE 1XE lRA OCARES REIATCRIO LA CESfES1\ CRCAMENl'ARlA REF PO MES CE SETEMBRO CE 2014

CCNTA CCDIGO CENCMlNACAO PREVISAO ACRES/CANCELEMPENHAl:AMES EMPENHALAANO SALCO CCI'ACAO

0101 CAMARAJVUNICIPAL

1 0103100011. 002 - M1'oNUTENCAOE REFC~ CD FREDlO LA CAMlIAA

41125 4490.5100 CBRAS E lNSTALACCES 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

1 0103100012.001 - MANlJI' CD LEGISIl\TNO M.!NICIPAL

41101 3190.0500 CUTRCS BENEFICICS PREVlCENClARlO 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1l00 VENCJMENTCSE VANTAGENSFlXAS 676.000,00 0,00 42.390,37 383.283,33 292.716,67

110101 VENC:IMENTCSE VANTAGENSFlXAS P~L EF 6.212,50 57.781,84

110105 SUBSlDICS tcs VEREACCRESE PRESlCENl'E LA 33.779,20 303.913,46

113101 VENClMENTOconss lCNACCSe NAOC01PANTES 2.398,67 21.588,03

41105 3190.1300 CBRIGACCES FATRCNAlS 1l3. 000, 00 0,00 8.944,05 78.202,15 34.797,85

130503 lNSS - SUBSlDlCS CD FRESlCENl'E LA CAMlIAA 971,15 8.740,35

130504 lNSS - SUBSlDlCS tcs VEREACCRES 7.421,21 64.496,59

131000 CCNl'RlBUlCCES PO lNSS - CCMlSSlCNACCS NA 551,69 4.965,21

41107 3190.3400 CUTRCS SERV TERCEJRCS-TERCElR1ZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CBRlGACCES FATRCNAlS-FUMAP 27.500,00 0,00 1.056,12 9.697,27 17.802,73

130301 CCNl'RlEUICCES FREVICENCJP.RlAS RFFS/ATlVO 1.056,12 9.697,27

41131 3370.4100 CCNl'RlBUlCCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DlARlAS - FES9:,IIL CNlL 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41113 3390.3000 MATERJALCE cx:NSlM) 17.500,00 0,00 0,00 3.31l,86 14.188,14

300712 GENERCSAL lMENI'lC lCS PARACCFA E CANT]NA 0,00 404,04

301600 MATERJALCE EXFEDlENTE 0,00 377,40

301700 MATERJALCE FRCCESSAMENTOCE CACCS 0,00 2.108,00

302200 MATERlAL CE LJMFEZA E FRCIlJTCS CE HlGlEN 0,00 422,42

41115 3390.3600 CUTRCS SERV TERCEJRCS -FEBOCA FI 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCEJRCS-FEBOCA JUR 45.000,00 0,00 1.719,99 14.244,80 30.755,20

390800 MANUTENCPOCE SCFffil'.RE 480,00 3.360,00

391100 LCCACAOCE SCFffil'.RES 650,00 5.850,00

394399 SERVlCCS CE ENERGlA ELETRlCA rcs J::EMlI.lS 45,13 344,44

395800 SERVlCCS CE TELEC<MJNlCACCES 344,86 2.780,56

398300 SERVlCCS CE CCPlAS E REFRCCUCAOCE r::ca.M 0,00 109,80

399700 CESFESAS CE TELEFRCCESSAMENl'O 200,00 1.800,00

1 0103100012.003 - AÇUlS EÇUIP E MAT FERMANENTE

41121 4490.5200 EÇUlP E MATERlAL PERMANENTE 20.000,00 0,00 0,00 79,86 19.920,14

520600 AFARELHCSE EÇUlFJIMENl'CS CE C<MJNlCACPO 0,00 79,86

TCI'AL LA UNlCACE 986.000,00 0,00 54.110,53 488.819,27 497.180,73

TCI'AL GERAL 986.000,00 0,00 54.110,53 488.819,27 497.180,73

0,00 I
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0101 c:.PMARA.JIUN ICIFJ\L

1 0103100011.002 - ~ E REfCRMA CO FREDIO CA c:.PMARA.

41125 4490.5100 CERAS E lNSTALACCES 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

1 0103100012.001 - MANUT CO lEGlSLATNO JlUNICIFAL

41101 3190.0500 CUTRCS BENEFICICS FREVICENC1J\RIO 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENClMENl'CS E VANTAGENS FlXAS 676.000,00 0,00 42.390,37 425.673,70 250.326,30

110101 VENClMENl'CS E VANTAGENS FlXAS F~L EF 6.212,50 63.994,34

110105 SUESlDICS CCS VEREJlCCRES E FRESICENTE CA 33.779,20 337.692,66

113101 VENClMENTO CeMISSICNACCS e NAO CCUFANTES 2.398,67 23.986,70

41105 3190.1300 CERIGACCES FATRCNAIS 113.000,00 0,00 8.320,90 86.523,05 26.476,95

130503 lNSS - SUESlDICS CO FRESICENTE CA CJ.IMARA 971,15 9.711,50

130504 lNSS - SUBSIDICS CCS VEREJlCCRES 6.798,06 71.294,65

131000 CCNTRlEUICCES AO lNSS - C<M1SSICNACCS NA 551,69 5.516,90

41107 3190.3400 CUTRCS SERV TERCEJRCS-TERCElRIZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CERIGACCES FATRCNAIS-fUMAP 27.500,00 0,00 1.056,12 10.753,39 16.746,61

e 130301 CCNl'RlEUICeES FREVICENC1J\RJASRFFS/ATNO 1.056,12 10.753,39

41131 3370.4100 CCNrRlEUICCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DJARJAS - FESSCAL CNlL 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41113 3390.3000 MATER1J\L CE CCNSUMO 17.500,00 0,00 0,00 3.311,86 14.188,14

300712 GENERCS J\L JMENl'ICICS FJ\RA.ccrx E CANT]NA 0,00 404,04

301600 MATERJAL CE EXFEDIENTE 0,00 377,40

301700 MATERIAL CE FRCCESSAMENTO CE CACCS 0,00 2.108,00

302200 MATER1J\L CE L1MFEZA E FRCcurcs CE HIGlEN 0,00 422,42

41115 3390.3600 CUTRCS SERV TERCEIRCS -FESSCA FI 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41117 3390.3900 CUTRCS SERV TERCElRCS-FESSCA JUR 45.000,00 0,00 1.704,46 15.949,26 29.050,74

390800 MANUTENCAO CE SCf'IWl,RE 480,00 3.840,00

391100 lCCAC:NJ CE SCFIW\RES 650,00 6.500,00

394399 SERVICCS CE ENERGJA ElETRICA CCS [EMl\IS 57,38 401,82

395800 SERVICCS CE TElEC<M.JNICACCES 317,08 3.097,64

398300 SERVICCS CE CCPIAS E REFRCIllCAO CE CCClM 0,00 109,80

399700 CESFESAS CE TElEFRCCESSAMENI'O 200,00 2.000,00

1 0103100012.003 - AÇUIS EQUIP E MAT FERMANENTE

41121 4490.5200 EQUIP E MATER1J\L FERMANENTE 20.000,00 0,00 0,00 79,86 19.920,14

e 520600 AFARElHCS E EQUIFJ\MENl'CSCE C<M.JNICACAQ 0,00 79,86

TCTAL CA UN ICACE 986.000,00 0,00 53.471,85 542.291,12 443.708,88

TCTAL GERAL 986.000,00 0,00 53.471,85 542.291,12 443.708,88

0,00

RElATCRIO CA CESFESA CRCAMENI'ARJA REF AO MES CE CllTlJERO CE 2014

PREVISAO ACRES/CANCEL EMPENHACA MES EMFENHACA ANO SALCO CCTACAOCCNTA CCD lGO CEN<M 1NACAO



0101 CPMARAKJNlCll'~L

1 0103100011.002 - MANUTENCAOE REFCIM\. CO I'REDlO IA Cl'MARA

41125 4490.5100 CBRAS E lN~lACCES 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

1 0103100012.001 - MANUTCO LEGlS1l\TNO KJNlCll'~L

41101 3190.0500 CUTRCS EENEFlClCS I'REVlCENClARlO 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENCJMENI'CSE VANTAGENSFJXAS 676.000,00 0,00 42.390,37 468.064,07 207.935,93

110101 VENC:IMENTCSE VJ\NTAGENSFJXAS I'ESOCAL EF 6.212,50 70.206,84

110105 SUBSlDlCS CCS VEREACCRESE !'RESlCENTE IA 33.779,20 371.471,86

113101 VENClMENTOCCMlSSlOlACCS e NAOCOJI'~NTES 2.398,67 26.385,37

41105 3190.1300 CERlGACCES I'ATRCNAlS 113.000,00 0,00 8.320,90 94.843,95 18.156,05

130503 lNSS - SUBSlDlCS CO I'RESlCENTE IA CPMARA 971,15 10.682,65

130504 lNSS - SUBSlDlCS CCS VEREACCRES 6.798,06 78.092,71

131000 CCNTRlEUlCCES AO lNSS - CCMlSSlOlACCS NA 551,69 6.068,59

41107 3190.3400 CUTRCS SERV TERCElRCS-TERCElRlZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CERlGACCES I'ATRCNAlS-FUMAP 27.500,00 0,00 1.056,12 11.809,51 15.690,49• 130301 CCNTRlEUICCES I'REVICENC~Rm8 RI'I'S/ATlVO 1.056,12 11.809,51

41131 3370.4100 CCNTRlEUlCCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DlARJAS - I'ESOCALClV1L 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41113 3390.3000 MATERJALCE CCNSlM:> 17.500,00 0,00 0,00 3.311,86 14.188,14

300712 GENERCS~LlMENTIC1CS I'~RA CCI'A E CANI'lNA 0,00 404,04

301600 MATER~L CE EXI'EDJENTE 0,00 377,40

301700 MATERIALCE I'RCCESSAMENTOCE CACCS 0,00 2.108,00

302200 MATERIALCE L:JM!'EZAE ffiCrorcs CE HlGlEN 0,00 422,42

41115 3390.3600 CUTRCS SERV TERCElRCS -FESSCA FI 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41117 3390.3900 C1JI'RCSSERV TERCElRCS-I'ESSCA JUR 45.000,00 0,00 1.687,91 17.637,17 27.362,83

390800 MANUTENCAOCE SCFffiARE 480,00 4.320,00

391100 LCCN:KJ CE SCf'IWl,RES 650,00 7.150,00

394399 SERVlCCS CE ENERGlA ELETRlCA rcs CEW\lS 41,21 443,03

395800 SERVlCCS CE TELECCKJNlCACCES 316,70 3.414,34

398300 SERVlCCS CE CCPm8 E REffiCIllCAO CE lXXlJYI 0,00 109,80

399700 CESI'ESAS CE TELEI'RCCESSI'MENTO 200,00 2.200,00

1 0103100012.003 - AÇUlS EQUlP E MAT I'ERMANENTE

41121 4490.5200 EQUlP E MATERIAL I'ERMANENTE 20.000,00 0,00 0,00 79,86 19.920,14• 520600 AF~RELHCS E EÇUll'JIMEN'I'CSCE CCKJNlCN:KJ 0,00 79,86

TCT~L IA UNlCACE 986.000,00 0,00 53.455,30 595.746,42 390.253,58

TCTAL GERAL 986.000,00 0,00 53.455,30 595.746,42 390.253,58

0,00

CPMARAKJN CE TE]}{E1RA SCARES RELATCRlO IA CESI'ESI\ CRCAMEN'I'JlRlAREF AO MES CE NCVEMERO CE 2014

CCNI'A CCDlGO CENCMlNACAO FREV1SAO ACRES/CANCELEl-1FENHACAMES El-1FENHAD\ANO SALCO CCTACAO



CAMARA MUN CE TE]}(E lRA OCARES RElATCR10 CA CESFESA C~RlA REF l'O MES CE CEZEME!ROCE 2014

CCNTA CCD1GOCENCMlNACAO FREVlSAO ACRES/CANCELEMI'ENHACAMES EMFENHACAJlNO SALCOCcrACAO

I.
0101 CJ\MI\RAMUN1C1FJl.L

f

1 0103100011. 002 - MANll'l'rnCAO E REfCIM\ CO FREDlO CA C/IMAAA I
41125 4490.5100 CERASE lNsrAlACCES 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

1 0103100012.001 - MANlJl' CO LEG1SIl\TJVO MUNlC1FAL

41101 3190.0500 CUTRCSEENEF1ClCS FREV1CENClAAlO 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

41103 3190.1100 VENCJMENTCSE VJlNI'AGENSFlXAS 676.000,00 0,00 57.397,99 525.462,06 150.537,94

110101 VENCJMENTCSE VJ\NTJ\GENSFlXAS FESOCALEF 6.212,50 76.419,34

110105 SUESlD1CS CCSVEREJ!.CCRESE FRESJCENTECA 33.779,20 405.251,06

113101 VENClMENTOCCMJSSJCNACCSe NAOCCUFJ\NTES 2.398,67 28.784,04

114200 fERJAS lNCEN1ZACAS 6.396,45 6.396,45

114300 13° ~l}!.RlO 8.611,17 8.611,17

41105 3190. 1300 CBRlGACCESFATRCNAJS 113.000,00 0,00 8.872,59 103.716,54 9.283,46

130503 lNSS - SUBSlD1CS CO FRES1CENTECA CJ\MI\RA 971,15 11.653,80

130504 lNss - SUBSIDJCS CCSVEREJ!.CCRES 6.798,06 84.890,77

131000 CCNTRJEU1CCESro lNSS - CXMlsslCNAces NA 1.103,38 7.171,97

41107 3190.3400 CUl'RCSSERVTERCEJRCS-TERCElR1ZA 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

41133 3191.1300 CER1GACCESFATRCNAJS-FUMAP 27.500,00 0,00 2.112,24 13.921,75 13.578,25

130301 CCNTRJEUJCCESFREVJCENCJARJASRFFS/ATJVO 2.112,24 13.921,75

41131 3370.4100 CCNTRJEU1CCES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

41111 3390.1400 DIARJAS - FESOCALCNlL 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41113 3390.3000 MATERIAL CE CCNSlM:l 17.500,00 0,00 0,00 3.311,86 14.188,14

300712 GENERCSALlMENT1CJCS PARACCPAE CANTJN1\ 0,00 404,04

301600 MATERJALCE EXI'EDJENTE 0,00 377,40

301700 MATERIAL CE FRCCESSAMENI'OCE CAJ:CS 0,00 2.108,00

302200 MATERJALCE LJMFEZA E FRCDJTCSCE H1GJFN 0,00 422,42

41115 3390.3600 CUl'RCSSERVTERCElRCS-FESSCA.FI 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00

41117 3390.3900 CUTRCSSERVTERCEJRCS-FESSCA.JUR 45.000,00 0,00 1. 756,56 19.393,73 25.606,27

390800 MANl1I'ENCAO CE SCF'IW\RE 480,00 4.800,00

391100 LCCACAOCE SCFl'W\RES 650,00 7.800,00

394399 SERV1CCSCE ENERGlA ELETR1CAces CEMl\JS 50,52 493,55

395800 SERVJCCSCE TELECCMUN1CACCES 300,44 3.714,78

398300 SERVJCCSCE CCPlAS E REFRCIlJCAOCE CCCl.fof 75,60 185,40

399700 CESFESASCE TELEI'RCCESSPMENTO 200,00 2.400,00

1 0103100012.003 - AÇU1S EÇU1P E MAT FERMANENTE

41121 4490.5200 EÇU1PE MATERIAL FE»lANENTE 20.000,00 0,00 0,00 79,86 19.920,14

520600 APJl.RELHCSE EÇUlPPMENTCSCE CCMJNlCACAQ 0,00 79,86

TcrAL CA UNlCACE 986.000,00 0,00 70.139,38 665.885,80 320.114,20

TcrJl.L GERAL 986.000,00 0,00 70.139,38 665.885,80 320.114,20

0,00


